

Årsredovisning

för

Tp's Rör AB

559263-2243

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Pounu, Styrelseledamot
2022-11-09

Styrelsen för Tp's Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva vvs- och bygginstallationer, konsultation och service inom vvs och försäljning av vvs-artiklar. Bolaget kommer även att bedriva uthyrning av personal.

Omsättningen har under år ökat med 188% beroende på ökad efterfrågad på bolagets tjänster. Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 260	1 481
Resultat efter finansiella poster	465	388
Soliditet (%)	45,0	51,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	304 208	329 208
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		304 208	-304 208	0
Utdelning extra stämma		-183 700		-183 700
Årets resultat			368 299	368 299
Belopp vid årets utgång	25 000	120 508	368 299	513 807

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 508
årets vinst	368 299
	488 807
disponeras så att	
i ny räkning överföres	488 807
	488 807

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-10 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 260 482	1 480 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 260 482	1 480 601
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 287 097	-675 589
Övriga externa kostnader		-634 629	-235 383
Personalkostnader	2	-866 046	-181 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 280	0
Summa rörelsekostnader		-3 792 052	-1 092 801
Rörelseresultat		468 430	387 800
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 375	0
Summa finansiella poster		-3 375	0
Resultat efter finansiella poster		465 055	387 800
Resultat före skatt		465 055	387 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 756	-83 592
Årets resultat		368 299	304 208

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 246

0

Summa materiella anläggningstillgångar

33 246

0

Summa anläggningstillgångar

33 246

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

611 170

111 430

Övriga fordringar

47 985

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

37 081

112 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 922

87 996

Summa kortfristiga fordringar

800 158

312 383

Kassa och bank

Kassa och bank

309 453

326 378

Summa kassa och bank

309 453

326 378

Summa omsättningstillgångar

1 109 611

638 761

SUMMA TILLGÅNGAR

1 142 857

638 761

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 508

0

Årets resultat

368 299

304 208

Summa fritt eget kapital

488 807

304 208

Summa eget kapital

513 807

329 208

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

110 000

0

Summa långfristiga skulder

110 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

30 000

0

Leverantörsskulder

203 262

131 187

Skatteskulder

180 348

83 592

Övriga skulder

76 062

67 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 378

27 469

Summa kortfristiga skulder

519 050

309 553

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 142 857

638 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-10 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	37 526	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 526	0
Årets avskrivningar	-4 280	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 280	0
Utgående redovisat värde	33 246	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2022-11-09

Tomas Pounu
Tomas Pounu